Quod pri-
vilegiis alie-
rum Provin-
ciarum.

§. 5. Quam Provinciam B. Petri de Alcantara de novo,
sicut praefertur, erectam, & institutam volumus inter
Provincias praedicti Ordinis Minorum Regularis Obser-
vantiae auctoritate Apostolica erectas, & approbatas
aggregari, & annumerari, ac aggregatam, & annu-
meratam esse statuimus, & decernimus, omnibusque
concessionibus, gratiis, indultis, & litteris Apostolicis
eidem Sancti Joannis Baptistae, & aliis dicti Ordinis
Provinciis Discalceatis concessis, & pro tempore conce-
dendis frui, & gaudere, ac si eidem de novo specialiter
concessa essent, & eisdem Constitutionibus, legibus,
statutis, & ordinationibus, quibus dicta Provincia Sancti
Joannis Baptistae utitur, & gubernatur, similiter perpetuo
uti, & gubernari debere.

De modo
eligendi Mi-
nistrum, &
Diffinitores.

§. 6. In Capitulo autem Provinciali, in quo Praeses
ipsiusmet Capituli ad novam electionem praesideat, vel
etiam in Congregatione more Capituli Provincialis ad
hunc effectum habenda, & celebranda tempore, &
loco ab ipso Ministro Provinciali Provinciae S. Joannis
Baptistae praescriptis, convocatisque per ipsum Diffini-
toribus, & Fratribus, cunctisque omnium locorum, seu
Conventuum ipsius Provinciae Guardianis, ex omnibus
ejus Fratribus, hoc est de toto corpore Provinciae, unus
illorum in Ministrum Provinciale pro Provincia de
novo erecta, per eosdem Ministrum Provinciale, Diffini-
tores, & Guardianos per vota Secreta ad praescriptum
Sacri Concilii Tridentini, & deinde ex corpore Con-
gregationis solummodo quatuor Diffinitores, & Custos,
servatis servandis, & prout in hujusmodi Capitulis Pro-
vincialibus moris est, eligantur, quos omnes, scilicet
Ministrum Provinciale, Diffinitores, & Custodem,
postquam electi fuerint, idem Minister Provincialis
Sancti Joannis Baptistae, seu Praeses Capituli Apostolica
auctoritate confirmet.

Quod ma-
neat sub obe-
dientia Mi-
nistri Gene-
ralis.

§. 7. Decernentes Provinciam de novo, ut dicitur,
erectam, tanquam veram, & legitimam ipsius Ordinis
filiam sub obedientia, visitatione, & correctione Mi-
nistri Generalis illius pro tempore existentis perpetuo
remanere, & in Capitulis generalibus, sicut caeterae ejus-
dem Ordinis Provinciae locum habere, tractari, ample-
cti, & debitis favoribus prosequi debere, illamque in
celebrandis Capitulis Provincialibus, Congregationi-
bus, electionibus, & aliis pariformiter, ac Provincia
Sancti Joannis Baptistae procedere, & ipsas ambas Pro-
vincias suis propriis tantummodo, non autem alienis
Constitutionibus, & Ordinationibus regi, & gubernari
perpetuo teneri.